

شهردار اصفهان مطرح کرد:

سازمان زیباسازی در مسیر خلق آثار ماندگار برای شهر



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی - شهردار اصفهان گفت: سازمان زیباسازی به جای انجام کارهای موقت که طی یک بازه زمانی کوتاه و موقت در شهر اجرا شده و سپس به ضایعات تبدیل می شوند، به سمت ایجاد آثاری حرکت کند که هم امضا داشته و هم ماندگار باشد که برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی نیز از جنس همان کارهای ماندگار است.

علی قاسم زاده، با بیان این مطلب اظهار کرد: این آثار حاصل خلاقیت هایی است که از ذهن هنرمند روی دست جاری شده و سپس به اشیاء منتقل می شود و در نهایت اثری خلق می شود که همه مامی بینیم و از آن لذت می بریم. وی در مورد انتخاب فلز آهن در تهیه این آثار بیان داشت: ماده ای که انتخاب شده است همه این کارها را برای سال های متمادی که ممکن است

مانباشیم ماندگار می کند و آن هادر ذهن و صفحه شهر ما به یادگار باقی خواهند ماند. قاسم زاده گفت: تماشای حضور هنرمندان مختلف از فرهنگ های متفاوت که همه حول یک محور خلاقیت و ساخت کار هنری فعالیت می کنند بسیار لذت بخش است و تلفیق استفاده از نرم ترین عضودین که دست است با سخت ترین ماده عالم هستی

کارگاهی مناسبی که انتخاب شده بسیار خردمندانه بوده و در این فضای سر باز تمامی امکانات و تجهیزات لازم در دسترس هنرمندان قرار داده شده است. وی افزود: این رویداد فرصتی است تا دانشجویان فعال در شاخه های مختلف هنر از آن بازدید کرده و حتی در قالب یک ورکشاپ با مشاهده روند ساخت این آثار از تجربیات این هنرمندان استفاده کنند.

قاسم زاده در مورد عملکرد سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان به ویژه در راستای برگزاری این سمپوزیوم، اضافه کرد: در راستای مأموریت در نظر گرفته شده برای این سازمان مقرر شد به جای انجام کارهای موقت که طی یک بازه زمانی کوتاه و موقت در شهر اجرا شده و سپس به ضایعات تبدیل می شوند، به سمت ایجاد آثاری حرکت کنند که هم امضا داشته و هم ماندگار باشد؛ این رویداد نیز از جنس همان کارهای ماندگار است که سال ها مورد مشاهده تحلیل و نقد قرار گرفته و از آنجایی که مفهومی است باعث می شوند مردم در کنارشان بایستند، تحلیلشان کنند و از آن لذت ببرند.

شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری این رویداد توسط سازمان زیباسازی اصفهان، گفت: فرآیند برگزاری این رویداد مطلوب و از مرحله فراخوان تا داوری و انتخاب هنرمندان از کشورهای مختلف در سبایه محیط

شهردار اصفهان گفت:
سازمان زیباسازی به جای انجام کارهای موقت که طی یک بازه زمانی کوتاه و موقت در شهر اجرا شده و سپس به ضایعات تبدیل می شوند، به سمت ایجاد آثاری حرکت کند که هم امضا داشته و هم ماندگار باشد که برگزاری سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی نیز از جنس همان کارهای ماندگار است.

به درستی انجام می دهد. معاون فرهنگی شهردار اصفهان نیز در حاشیه بازدید از این سمپوزیوم، گفت: از نشانه ها و نمادهای هر شهری مجسمه های آن است که مادر اصفهان طی این سال ها آثار خوبی از هنرمندان به نام کشور داریم و امروز هم آثار ارزشمندی از هنرمندان کشور و خارج از کشور را مشاهده کردیم. مجتبی شاهمرادی افزود: این فرصتی است که برای شهر ما ایجاد شده است و امیدوارم در دورهای بعدی تعداد بیشتری از هنرمندان کشور و دنیا را در اصفهان گرد آوریم.

استانها

رئیس کل دادگستری استان مطرح کرد:
اجرای راهکار کاهش ورودی پرونده های قضایی در فارس



شیراز - قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی - رئیس کل دادگستری فارس گفت: در زمینه کاهش ورودی پرونده به دادگاه ها، راهکار اجرایی مبتنی بر ظرفیت های موجود پیش بینی شده که از جمله آن تدابیری در بخش های «دعای کیفری»، «دعای حقوقی و خانواده»، «اقدامات ساختاری»، «اقدامات بین بخشی» و «پیشنهادات تقنینی» است.

حجت الاسلام سید کاظم موسوی گفت: نظارت و بررسی مستمر اجرای برنامه های عملیاتی در کلیه شهرستان ها دریافت و باز خورد و تأثیرات برنامه های اجرایی در قالب تحلیل های آماری و تغییرات وقوع جرائم و بروز آسیب های اجتماعی به شورای پیشگیری از وقوع جرم استان ارائه می شود. موسوی گفت: توجه به پیشگیری فرهنگی و اجتماعی به عنوان یکی از برنامه های زیر ساختی و تأثیر گذار در پیشگیری از وقوع جرم از جمله اولویت های مجموعه قضایی استان خواند و تصریح کرد: برگزاری ۱۹۰ کارگاه های مهارت ارتباطی مبتنی بر سبک زندگی اسلامی - ایرانی ویژه زندانیان، معتادان و خانواده های آنان از جمله اقدامات مؤثر در این حوزه است.

وی خاطر نشان کرد: شناسایی جامعه هدف در راستای ارائه برنامه های فرهنگی و اجتماعی در قالب کار گروه ویژه ای انجام می شود تا برنامه های کاربردی ویژه ای برای هر طیف از مخاطبین به صورت تخصصی تهیه و تدوین شود.

موسوی در خصوص اجرای برنامه های تخصصی در حوزه زنان و خانواده نیز به ارائه ۵۰۰ نفر ساعت خدمات از طریق مراکز مشاوره از ابتدای سال جاری اشاره کرد و افزود: برگزاری دوره های افزایش مهارت های ارتباطی ویژه و جین متقاضیان طلاق، اجرای الگوی مصلحین و حکمین قرآنی در راستای حل اختلافات خانوادگی، توسعه کمی و کیفی مراکز مشاوره در کنار دادگاه های خانواده از جمله اقدامات عملیاتی در این حوزه است.

موسوی از اجرای پایلوت الگوی مواجهه صحیح با کودکان کار و خیابان خبر داد و در این خصوص گفت: طرح عملیاتی و نهایی تهیه و در حال اجرا است و پیگیری های لازم در خصوص تخصیص شعب ویژه اطفال و نوجوانان انجام شده و همچنین آموزش های لازم به قضات و مدیران شعب اطفال و نوجوانان و روانشناسان ویژه دادگاه اطفال و نوجوانان و مدیران دفاتر حمایت ارائه شده است.

رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم فارس در خصوص توجه معاونت پیشگیری از حمایت از اطفال و نوجوانان در استان فارس اشاره و اضافه کرد: موضوعات آسیب های در انتظار کودکان در معرض خطر از جمله کودکان بازمانده از تحصیل و یاقربانیان کودکان آزاری و کودکان فاقد شناسنامه به صورت تخصصی و کارشناسی شده مورد پیگیری قرار می گیرد.

عضو شورای شهر:

۱۴ هزار نهال شمر

بین شهروندان یزدی توزیع می شود

یزد - خبرنگار توسعه ایرانی - رئیس کمیسیون خدمات و محیط زیست شهری شورای اسلامی شهر یزد با تأکید بر ساماندهی بوستان ها به ویژه محل های اسکان نرورزی مسافران، از توزیع ۱۴ هزار نهال شمر بین شهروندان به مناسبت روز درختکاری در هفته آینده خبر داد.

«فاطمه زارع» در جلسه با اعضای ستاد نرورزی شهرداری یزد اظهار کرد: ساماندهی بوستان ها به ویژه محل های اسکان نرورزی برای استقبال از مهمانان نرورزی در اولویت سازمان سیما و منظر شهرداری است. وی در خصوص برنامه های سازمان سیما و منظر در استان عید نوروز، گفت: گل کاری معابر و بلوار ها، با بینی و رفع عیب اینمهای سطح شهر، استفاده از احجام گل و گل کاری، هرس فرم گونه فضای سبز، تکمیل و بهسازی سیستم روشنایی و استفاده از المان های مناسبی از دیگر برنامه های این سازمان است.

خبر

رئیس اورژانس ۱۱۵ گیلان خبر داد:

انجام ۹ هزار و ۴۸۴ ماموریت توسط اورژانس گیلان در بهمن ۱۴۰۱



رشت - مرجان گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی - رئیس اورژانس ۱۱۵ گیلان، از انجام ۹۴۸۴ ماموریت امدادی توسط اورژانس پیش بیمارستانی گیلان طی بهمن ماه سال جاری خبر داد و گفت: همچنین ۷۹ ماموریت توسط اورژانس بانوان انجام شده است. دکتر جمشید محمدی با اشاره به انجام ماموریت های امدادی توسط اورژانس ۱۱۵ گیلان، اظهار کرد: اورژانس گیلان در راستای ارائه خدمات درمانی پیش بیمارستانی در بهمن ماه سال جاری، ۹۴۸۴ مورد ماموریت، انجام داده است. وی گفت: این تعداد ماموریت، ۷۳۹۷ مورد مربوط به بیماران شرایط اورژانسی و تعداد ۲۰۸۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی و تصادفات شهری و بیرون شهری بوده است. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی گیلان یادآور شد: همچنین ۱۸ مورد ماموریت مربوط به مسمومیت با گاز مونو کسید کربن بوده که توسط همکاران اورژانس پیش

بیمارستانی مورد مداوا قرار گرفته است.

محمدی با اشاره به انجام ۷۹ ماموریت توسط اورژانس بانوان در بهمن ماه، ادامه داد: از این تعداد ۷۱ ماموریت غیر تصادفی و هشت مورد تصادفی بوده است.

وی خاطر نشان کرد: اورژانس گیلان با ۷۸ پایگاه شبانه روزی از طریق شماره ارتباطی ۱۱۵ در خدمت مردم بوده و کلیه خدمات آن رایگان است

مدیر سازمان فاوا شهرداری:

با اجرای پروژه «فیبر نوری» سرعت اینترنت کرمانشاه ۵۰ برابر می شود

کرمانشاه - کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه از اتمام عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری شهر کرمانشاه تا پایان سال آینده خبر داد و افزود: با اجرای این پروژه سرعت اینترنت ۵۰ برابر اینترنت معمولی ADSL می شود.

عابدین محمودی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فیبر نوری شهر کرمانشاه با حضور وزیر ارتباطات از چهار اسفند، گفت: این طرح با هدف افزایش سرعت اینترنت در دسترس کار قرار گرفته و سرعت اینترنت در آن به حدود ۵۰ برابر اینترنت معمولی ADSL می رسد.

خبر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

نظارت بر مجتمع های خدماتی رفاهی در قزوین شدت می گیرد



قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین از طرح تشدید بازرسی و نظارت بر مجتمع های خدماتی رفاهی بیسن راهی خبر داد و گفت: کمیته نظارت بر مجتمع ها به طور ویژه بر فعالیت و نحوه ارائه خدمات ۳۷ مجتمع فعال در استان نظارت خواهد کرد. به گزارش خبرنگار ما: جواد حق لطفی در جلسه شورای ترافیک استان قزوین اظهار کرد: در بازدید از این مجتمع ها تمام بخش ها اعم از نماز خانه و آشپزخانه، جایگاه سوخت، ورودی و پارکینگ، رستوران، واحدهای فروش و عرضه مواد غذایی و سرویس بهداشتی مورد بازدید قرار می گیرد.

وی اضافه کرد: این اقدام در راستای اجرای طرح سفرهای نوروزی و ضرورت ایجاد بستر مناسب جهت بهره مندی مسافران از خدمات بهینه و مطلوب مجتمع های خدماتی و رفاهی و تمهیدات پیشگیرانه برای تأمین امنیت و سلامت مسافران و کاربران جاده ای انجام می شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین افزود: مسافران هم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از سوی مجتمع ها موضوع را از طریق سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها و همچنین سامانه پیامکی به شماره ۳۰۰۰۱۴۱ انعکاس دهند.

وی طول شبکه فیبر نوری شهر کرمانشاه را ۲۸۰ کیلومتر اعلام کرد و گفت: شهرداری در نظر دارد در راستای رفاه و عدالت اجتماعی، شهرک های حاشیه ای شهر کرمانشاه را هم تحت پوشش فیبر نوری قرار دهد که در این صورت طول شبکه به بیش از ۳۰۰ کیلومتر خواهد رسید.

وی ارزش ریالی سرمایه گذاری این پروژه را هفت هزار میلیارد ریال عنوان کرد. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه یاد آور شد: عملیات شبکه فیبر نوری کرمانشاه توسط شهرداری و با همکاری شرکت آسیاتک آغاز شده و طبق پیش بینی های انجام شده یازده ماه دیگر به پایان می رسد.

گلستان میزبان مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری اطلاعات

گرگان - آذری، خبرنگار توسعه ایرانی: حمزه کر ایلو مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان از میزبانی استان در بیست و دومین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری اطلاعات خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان، کر ایلو گفت: بزرگترین رویداد مهارتی در نظام آموزش فنی و حرفه ای کشور، مسابقات ملی مهارت است که بستری مناسب برای ایجاد رقابت های علمی و سالم بین مهارت آموختگان و نیز عرصه کشف استعداد های مهارتی در سطح جامعه به شمار می آید. وی افزود: هدف از برگزاری مسابقات ملی مهارت، ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی در بین جوانان کشور، معرفی آموزش های مهارتی و تبیین اهمیت و نقش آن در توسعه اقتصاد، جلب نظر مسئولان تصمیم گیر و تصمیم ساز در توسعه آموزش های مهارتی، ظرفیت سازی در بین نگاه های اقتصادی، آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای، صنایع و صنوف برای مشارکت حداکثری در این رویداد، رشد انگیزه های اجتماعی برای کسب مهارت، افزایش بهره وری آموزش های مهارتی، ارتقاء و تکمیل مهارت به اقشار مختلف در مقاطع مختلف تحصیلی و دانشگاهی با چشم انداز بستر سازی برای ایجاد فرصت های اشتغال پایدار است. کر ایلو بیان کرد: بیست و دومین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری اطلاعات به میزبانی استان گلستان از تاریخ ۱۲ لغایت ۱۶ اسفند برگزار خواهد شد. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای گلستان اظهار کرد: این مسابقات در رشته پردازش ابری، توسعه نرم افزار های موبایل، طراحی و توسعه وب، مدیریت سیستم های تحت شبکه و راهکار های نرم افزاری برای تجارت با ۷۳ شرکت کننده از ۲۸ استان به رقابت می پردازد.

اقلام تنظیم بازار به وفور وارد چهارمحال و بختیاری می شود

شهر کرد - خبرنگار توسعه ایرانی - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه هماهنگی لازم صورت گرفته تا اقلام تنظیم بازار به وفور وارد استان شود، گفت: امیدواریم با هماهنگی صورت گرفته این اقلام به مرور وارد فروشگاه های استان شود تا از ۱۵ اسفند ماه مردم به این اقلام دسترسی داشته باشند.

محمد کاظم منزوی هفتم اسفند ماه در نشست با اعضای اتحادیه تعاون روستایی و فروشگاه های زنجیره ای چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مردم در ایام پایانی سال نیاز مند دسترسی به اقلام تنظیم بازار هستند، اظهار کرد: بنابراین این اقلام باید به صورت یکنواخت در شهرستان ها توزیع شود و فروشگاه های زنجیره ای عمدتاً دارای شبکه های مویرگی در نقاط مختلف استان هستند، در صدد هستیم تا این اقلام را از این طریق در این فروشگاه ها توزیع کنیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری افزود: اتحادیه های تعاون روستایی امسال به عنوان مبادرت تأمین و توزیع خرما و تخم مرغ در ماه مبارک رمضان انتخاب شده است، همچنین شرکت بازرگانی دولتی ایران وظیفه تأمین برنج و شکر را برای فروشگاه های عرضه این محصولات بر عهده دارد.

وی با بیان اینکه هماهنگی لازم صورت گرفته تا اقلام تنظیم بازار به وفور وارد چهارمحال و بختیاری شود، گفت: امیدواریم با هماهنگی صورت گرفته این اقلام به مرور وارد فروشگاه های استان شود تا از ۱۵ اسفند ماه مردم به این اقلام دسترسی داشته باشند.